平成 28年 6月 14日

株主各位

会 社 名 澤藤電機株式会社

代表者名 代表取締役社長 吉川 昭彦

（コード番号 6901 東京証券取引所 第１部）

問合せ先 専 務 取 締 役 小原 賢二

（TEL.0276-56-7320）

「第 120回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 平成 28 年 6 月 10 日付でご送付申し上げました「第 120 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一

部に修正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させ

ていただきます。

記

修正箇所（下線部が修正箇所であります。）

  第 120回定時株主総会招集ご通知 10ページ

   ④社外役員に関する事項

エ．取締役 荒田 鎌吉

     a．重要な兼職先と当社との関係

 【修正前】

   a．当社と国際機械株式会社との間には特別の関係はございません。

 【修正後】

   a．当社と国産機械株式会社との間には特別の関係はございません。

以上